令和元年 11 月 9 日

会 員 各 位

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部
支部長 佐和田 功

令和 2 年度 第 1 回全管協支部定例会
賃貸セミナー開催のご案内

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
今年度第 1 回定例会を開催し、株式会社ウチダレック 専務取締役 内田光治

氏をお招きし、自社で大成功した「経営改革」をお話いただきます。
ご多忙のことと存じますが趣旨をご理解の上、社長及び幹部社員の皆様には
出席頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日時：令和 2 年 12 月 9 日（水） 12：00 昼食 13：00 開会
場所：ザ・ナハテラス アダン
   那覇市おもろまち 2-14-1 TEL 098-864-1111

12：00～13：00 アダン A にて昼食（各自）
13：00～13：30 支部定例会
13：40～14：40 賃貸セミナー
         社員 5 割の退職を乗り越えて行った「週休 3 日」の経営改革
         ～「週休 3 日」、生産性は 2 倍以上、離職率は 1/10 に～
        ＊講師は来場ではなく、リモートにて行います

11 30 FAX
FAX 098-874-3244

1 2

1

2

3

TEL 098-970-8552

1 2

1

2

3

お問合せは支部へ